SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE

EDITAL Nº 002/2022

COMPONENTES DA BANCA EXAMINADORA
SELEÇÃO TURMA 2023/1

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2023/1 do curso de

mestrado em Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal
de Goiás, conforme Edital nº 002/2022, torna público o Resultado Final dos
Componentes da Banca Examinadora.

Docente Linha

Débora Ferreira da Cunha B

Erika Cristine Kneib B

Juan Carlos Guillen Salas B

Karla Emmanuela Ribeiro Hora B

Luana Miranda Esper Kallas B

Goiânia, 16 de fevereiro de 2023

Prof. Dra. Luana Miranda Esper Kallas
Coordenadora do Programa de Pós Graduação PROJETO E CIDADE